(8) Vocem ἀγουρον prius epeho, atque juvene in aula merente exponit Possinius in Anna Comnena, cujus *Alexiad.* l. 7 ea vox existit. At vocem ἐπιμάγουρον iterum invenio in Leone Grammatico p. 460 de Basilio Macedone dictam, cum robustus proceroque corpore juvenis Theophilitis comitatus adlectus est, quem Constantinus in Basilii Vita ejus-

modi juvenem, ac qui pulchri essent. εὐετόεις, αἰετὶ fuisse studiosissimum. Non male hic P. Goar, *virili*: at malim, *grandi robustoque*. Ibi non placet, *agrestem juvenem*; potius, *robustum, fortem, grandem*; de quo statim, *ὄσον ἀγουρον νῦν ἀπελαβόμεν; qua lem nunc masculum comitatus adlegi?*

vertis Crumus, et animo percussus, exsiliit. Et in equum jam paratum a sociis evehctus, equitare cepit: mox populus a montibus in clamorem erupit: Crux vicit. Ipso fugam arripiente, armati viri ex domunculis egressi, retro insecuti sunt, et emissis: totis vulnera inferre meditabantur. Is omnino solus in exercitum se recepit, alii tres, qui in navicula remanserant detenti sunt. Logotheta confestim occisus est, Constantinus autem et ejus filius vivi servati. His ita gestis, iratus Crumus incendi subvertique locum omnem postero die jussit. Positoque incendio, cunctas ecclesias trans civitatis portam præclaras quasvis, et ab Irene, Nicephoro, et Michaele reparatas, necnon monasteria, palatia, domos, suburbana combusserunt. Ad sanctum Mamantem pariter progressi, palatiis ibidem constitutis, geminisque cubiculis subjecerunt ignem, columnas confregerunt, et plumbum **ΑΒΒ** repertum rapuerunt, animaliumque statuas in Circo positas tulere secum, captivos omnes dederunt neci, nec jumentis ipsis et animalibus pepercero. Hinc portus, cui Steni nomen, litore, tractuque superiore peragrato: navalia succenderunt, sublatisque secum spoliis pluribus discesserunt. Tum occupata dextera civitatis parte, ad orientem ignem a porta Chryse ad Regium usque miserunt. Athyra deinde profecti, castrum ibi erectum demoliti sunt: et præclarum illum pontem quamvis firmissimum dejecerunt. Selybriam postmodum profecti, ad solum usque castrum ibidem constructum deturbarunt, nec non ecclesias domosque succenderunt. Post hæc castrum Daonium destruxerunt; et Heracleam profecti, cum non possent occupare, domos cunctas ad litus positas, ædificiaque urbi vicina flammis vastaverunt. His perpetratis, Rædestum venerunt, et castrum istud demoliti, confertam plebem internecione deleverunt: cumque in civitatem non invalescerent, sparsa ubivis incendio intulerunt vastitatem. Inde Aprum versus, quod etiam castrum est, direxerunt iter, eoque verso et incenso, ut aliis pluribus castris, dierum decem itinere diverterunt inde ad Gani montes, in quibus delitescentem plebeculam plurimam reperientes et animalia Thraciæ ferme cuncta, homines et jumenta innumera jugulaverunt: partem vero reliquam cum mulierum puerorumque multitudine in Bulgariam deportaverunt captivam. Inde transierunt ad Examillium, et Abydum usque: rursumque ad Eurium regressi et superiorem regionem, cunctas urbes a minima ad maximam Adrianopolim usque destruxerunt: Adrianopolim porro munitam reperientes obsederunt: quam cum expugnare non possent, protractis obsidionis diebus machinas instruxerunt, et castrum oppugnaverunt. Cives malis coarctati, ope destituti, et fame pereuntes hostibus fecere ditionem. Bulgari captivis ad nu-